Ciągła jednak niechęć do interesów w Berlinie tak da­
lece uciska nasz rynek pieniężny, fc bez jej usunięcia
O polepszeniu się stanu rzeczy myśleć nawet niepodo­
bna. ,,r

J. Wł,

Stosownie do § 46 ustawy warszawskiego Towa
rzystwa ubezpieczeń od ognia, Najwyżej w dniu 1-m
maja 1870 r. zatwierdzonej i poczynionych w swoim
czasie ogłoszeń przez pisma publiczne, odbyło się
w dniu 2 (14) kwietnia 1883 r., o godzinie 2 po po­
łudniu, w biurze dyrekcji Towarzystwa, dwunaste
zwyczajne ogólne zebranie akcjonarjuszów. Na zebra­
niu tem było obecnych akcjonarjuszów 37, reprezen­
tujących akcyj 3972, posiadających razem głosów
69. ‘